СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 142

16 ноября 2016 г.                                                                               г. Полярные Зори

Об установлении постоянного

публичного сервитута

 В соответствии с Законом Мурманской области № 731-01-ЗМО от

26.02.2006 «О порядке установления земельных публичных сервитутов на террито-

рии Мурманской области», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет

депутатов  Р Е Ш И Л:

1. В целях прохода или проезда через земельный участок и использования

земельного участка в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических

и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры, устано-

вить постоянный публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номе-

ром 51:28:0060001:408, площадью 857 кв.м., местоположением: Мурманская

область, МО г. Полярные Зори, г. Полярные Зори, ул. Строителей, из категории

земель – земли населенных пунктов, разрешенным использованием – земли жилой

застройки (для жилищных нужд).

2. Администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией

осуществить государственную регистрацию публичного сервитута в Управлении

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Мурманской области.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Городское время» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

г. Полярные Зори в течение 10 рабочих дней со дня государственной регистрации

публичного сервитута.

Глава муниципального образования                            Председатель Совета депутатов

                      М.О. Пухов                                                             В.Т. Исаков